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- Wahlbezirk Kirchheim - 
Bitte machen Sie Ihre Vorschläge! 

 
Der Wahlausschuss und jedes Mitglied der Genossenschaftsbank Unterallgäu eG können Kandidaten 
zur Wahl als Vertreter vorschlagen. Die Bestimmungen der Wahlordnung sind dabei zu beachten. 
Dem Vorschlag ist eine Erklärung des Vorgeschlagenen beizufügen, dass er mit seiner Benennung 
einverstanden ist. Diese Einverständniserklärung muss jeweils Namen, Vornamen, Anschrift und 
Geburtsdatum des Vorgeschlagenen enthalten. 
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Name Vorname Straße Ort Geburtsdatum eMail Telefon 

Dieminger Robert Herbstweg 1 87745 Eppishausen 17.03.1988 robertdieminger@gmail.com  

Freisinger Konstantin 
Lorenz Quellenweg 14 86381 Krumbach 

(Schwaben) 
 
11.09.1958 

konstantin.freisinger@web.de 08282/88085
7 

Gaßner Dominik Viehweidweg 13 87757 Kirchheim 06.08.1991 dominikgassner@web.de  

Höld Wolfgang Kohlstattstr. 5 A 87757 Kirchheim 02.11.1981 wolfgang.hoeld12@gmail.com  

Klose Klaus Juergen Frühlingstr. 6 87757 Kirchheim 13.03.1962 klose-kirchheim@t-online.de  

Landa Sebastian Hauptstr. 29 87757 Kirchheim 27.04.1973 landa@mail.de  

Lochbronner Hermann Derndorfer Str. 1 87757 Kirchheim 26.10.1961 hermann-lochbronner@t-
online.de 

 

Lochbrunner Michael Frühlingstr. 21 87745 Eppishausen 01.05.1984 m.lochbrunner@googlemail.co
m 

 

Lutzenberge
r Petra Derndorfer Str. 12 88757 Kirchheim 30.10.1974 petra.lutzenberger@t-online.de  

Merk Verena Hofstr. 2 a 86381 Krumbach 03.02.1994 auto.merk@t-online.de  

Merk Daniel Hofstr. 2 a 86381 Krumbach 22.10.1994 auto.merk@t-online.de  

Miller jun. Martin Hoher Weg 5 87745 Eppishausen 08.11.1987 m.miller1987@web.de  

Mitteneder Daniela August-Hederer-
Str. 10a 87766 Memmingerberg 30.10.1993 daniela@mitteneder-immo.de  
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Nuscheler Stefan Raiffeisenstr. 10 87775 Salgen 06.08.1976 s.nuscheler@t-online.de  

Schinzel Alexandra Mühlstr. 10 86381 Krumbach 14.06.1992 alex.schinzel@web.de  

Striebel Ernst Tobelweg 4 87757 Kirchheim 09.05.1974 ernst.striebel@gmx.de  

       

       

       

       

 


